20230816（周三）马山县永州林场基地油茶造林施工
项目交易公告

南宁市农村产权流转交易中心（以下简称：南宁中心）受南宁市罗文林业投资有限责任公司委托，定于2023年08月16日上午09:30举办20230816（周三）马山县永州林场基地油茶造林施工项目网络电子竞价交易，现就相关事项公告如下：
一、交易销售清单
[image: 1eebd9e3366acc30b4975c7b10171d0]
二、报名方式、截止时间、交易方式、看样
1．参加交易的意向摘牌方须在2023年08月15日17:00前按要求办理网站（https://nanning.nongjiao.com）账号注册并进入竞拍大厅按对应项目报名（意向摘牌方如为自然人需上传个人身份证明文件，如为法人组织需上传有效期内的营业执照或主体资格证明文件，代办的还需提供授权委托书、经办人身份证及交易清单中要求的其他材料）。
2.意向摘牌方须在2023年08月15日17:00前缴纳保证金。（以保证金到账时间为准）。
3.交易方式：参加交易的意向摘牌方按时登录南宁市农村产权流转交易中心官方网站（https://nanning.nongjiao.com），进入竞拍大厅进行竞价交易。
4．看样：由意向摘牌方在截止日前自行联系看样联系人实地看样（联系方式详见交易清单）。
三、报价方式及时间安排
公告期限: 自公告之日起至2023年08月15日17:00。
自由竞价阶段: 2023年08月16日09:30-11:00。
延时周期: 最后三分钟内有人出价竞拍时间延时3分钟（180秒）。
报价方式: 减价竞价，开始后进入固定时长自由竞价阶段，固定时长最后三分钟内有人出价竞拍时间延时3分钟（180秒）。延时阶段由一个或多个延时周期组成，延时期时间内有买方应价则顺延一个周期，以此类推。新周期内无新应价则竞拍结束。最低报价即为成交价。如公告期内仅有一名意向摘牌方报名的，竞价阶段则以该摘牌方的最低报价为成交价，如该摘牌方未出价则按底价成交。
四、交易手续费
标的成交的，南宁中心按挂牌总金额2‰向摘牌方收取交易服务费，未成交的不收取交易服务费。
五、意向摘牌方资格条件
摘牌方须为中国境内（不含港、澳、台地区） 合法存续的法人、非法人组织、个体工商户或具有完全民事行为能力的自然人。若不符合摘牌方资格条件参与竞价的，挂牌方有权取消其竞价资格，认定其报价无效并没收其交易保证金。
六、交易保证金交纳要求及处理方式
1.意向摘牌方应将交易保证金足额转入南宁中心指定银行账户：
开户名称：南宁市农村产权运营管理有限公司
开 户 行：中信银行南宁凤岭支行
账    号：8113 0010 1340 0195 614
（交易保证金金额详见交易清单），资金以到账为准。成交后摘牌方的交易保证金扣除交易手续费后及由南宁中心结转挂牌方作履约保证金。
2. 未实现交易的意向摘牌方，南宁中心将在竞价结束后7个工作日内经审核后按原路无息退还其所交纳的交易保证金。
3.成交方未按信息公告约定交纳成交价款等相关款项、签订交易合同或违反信息公告其他约定及南宁中心业务规则的，视为放弃成交资格，其已交纳的交易保证金扣除交易手续费后作为违约金划转给挂牌方，挂牌方有权将该标的重新组织交易。
七、结算与合同签订
1.项目成交后，南宁中心出具成交通知书。成交方根据交易清单约定时间凭成交通知书与挂牌方签订交易合同（先合同后款）、进行成交价款结算（含履约保证）。
2.交易双方按信息公告及交易合同约定自行完成交收。
八、风险与告知
1.本项目标的林地属性、树种、工作范围、工作内容、工作要求、预计面积等情况介绍均由挂牌方提供，仅供意向摘牌方参考。参与竞价前，请各意向摘牌方务必详细阅读公告及附件的所有内容，自行到现场踏看标的，充分了解标的现状及瑕疵，对标的范围内的林地及周边情况有充分了解和风险预估，标的以现状交付。
2.本次交易标的具有市场风险投资性质，意向摘牌方参与标的竞价，有可能实现盈利，也有可能出现亏损，意向摘牌方应对参与交易有充分了解和风险预估。意向摘牌方成交后负有履约和承担风险的责任。
3.意向摘牌方参与交易前应仔细阅读本公告（合交易清单、林地抚育施工项目承包合同模板等附件材料，了解遵照南宁中心业务规则，一旦参与交易则视为意向摘牌方已充分了解并接受本公告（合交易清单、林地抚育施工项目承包合同模板等附件材料）、南宁中心业务规则等全部内容，愿意承担可能存在的一切交易风险。
九、联系方式
南宁中心联系电话：0771-2285888。
地址：南宁市青秀区长虹路88号B9A-2第六层。

[bookmark: _GoBack]
1

image1.png
20230816 (=) L EAMMGAEH MK ERE LRENEETFENRZHEFE

N I LHE | . ; .
S - . o TR | e e | NIRRT R | S 2P | A2 S RE - e BEREBEAN .
PS5 | AR (MMEE | RR | TfEEE | TENE PRl 57 B 2Kk W Ti-gE | RSN Gevo | e ﬁﬂﬁé’] 2 (o) HRRTRER A | RITR BB R B
1. BETE, AF [
e E ST (353 /B
B L (RERD % RE
MR, ML [ ey
bk T | AN B 2023512 270, % —
(E kg 2> AEMILIE R 12 1360, HIER AT ¢
m. s, ([T PREGEAEA | JIOHE R 57 555451 e e A AR
AT AMMIDIE | st [ BRIATIE T, fRgp | (WEX % A~ AR LIA
L TR M Bk e W e S gk B i o ammr | 1isam |1O EE ) s as ik, |3ANTAE 60000 | 18176857687 2023412 18176857687 RASR)
i T g | e, (AR RESSL. ) LEEL SN St FR k| HP Sk N GRS O A
Brpht, (3 EFARUBIELG |1 o 70, B g 13481026807 13481026807| 7, 12
B E e~ [ER B, HIA et ; Bl
TRy |4 R PR RIIGAE ) 130, i HBATHUES %
AR 6045 e
5. Jili TERVER . pEl
AR B ZE A %)
THHAGERD) .
L AR E R B AR R IEFRAE TR 7y, $br B hi ek B A AR A I 4R 8 B A M7 sl A /] 5E T AR R AR = A s b &% GRAFRUETAGER. RICESMHED , &R
TFrTEIR A K AT AR 4 A 1L T8) §if b 3 ARk B i R 3% £nnsn jzx@163. comf4H -
2. bR I B AR E T3 AR R Y ] S B O ) B ARG R -
3. BRREH T M 5SS BT A G A R E, BARTE AL S & AR %K.
R GMEKNEMS |4, U EAROBUFTAR . SRR S o 2%, TR S ShR AR, IGSehriti TR S . S S ERRAT, SR AT B B B S AR, ot it bR AT A4 5 R P PR b B R S A 4 TR RO T A
=R o THIEEEE T AR A PR A S b B R A R 3R] RN AR RIS ARE A ARG A ) PO TR E Ak TAENE . TIEZRELKK.
5. BT R A AL AT BRI L G TRE S, BN T RN =B 4 LR @ IK - FRRSES G, HIBREE 5 RS R RS  hrE T iR A = BURES 28 5) ol BRI e 2 R 107 Tk 7 4E T8 20 £R
L4, HIEERT IR YE 22 5 U5 40 58 IR IE 48 R T -
6. FRIIMEZ G 3N TAEA A, ae 5 B S EER 7 20T GROHAMR S Z pRiE T E A G S ), 255 MR TR L 5%, M5 RaE 5 fA IFE T TR N P BURE 28 5 b JF Bt CRagid a3y 1k
RERRAE AT GRINAR S RIS MGE TIUH A B AR #EYE.